

TMMOB DANIŞMA KURULU YAPILDI



Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin 10 Ekim 2009 tarihinde ertelenen 40. Dönem 3. Danışma Kurulu toplantısı 6 Aralık'ta tamamlandı. 329 kişinin katıldığı Danışma Kurulu toplantısında, Cumhurbaşkanlığı Devlet Denetleme Kurulu'nun meslek örgütlerine yönelik hazırladığı rapor ve Odaların seçim süreçlerine ilişkin değerlendirmeler yapıldı.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın açılış konuşmasıyla başlayan toplantıda, 29'u Danışma Kurulu üyesi olmak üzere 41 kişi söz aldı. Toplantıda konuşan Danışma Kurulu üyeleri sırasıyla şöyle:

"Mehmet Torun (Maden M.O), Ali Fahri Özen (HKMO), Emre Mardan (MO), Mehmet Besleme (KMO), Turhan Tuncer (ZMO), Hakkı Atıl (JMO), Atakan Günay (GIDA-MO), Tarık Şengül (ŞPO), Şevket Demirbaş (JFMO), Ali Ekber Çakar (MMO), Beşer Baydar (KMO), Cemal Gökçe (İMO), Selçuk Soylu (MMO), Kurtuluş Kaya (EMO), İdris Ekmen (Diyarbakır İKK), Erhan Karaçay (EMO), Hüseyin Atıcı (MMO), Kamer Gülbeyaz (Mersin İKK), Başak Koç (EMO), Pınar Hocaoğulları (EMO), Cemalettin Küçük (TMMOB YK-Metalurji MO), Mehmet Öz-sakarya (MMO), Necati Şahin (İMO), Tevfik Peker (TMMOB Yüksek Onur Kurulu), Teoman Livaneli (İMO), Musa Çeçen (EMO), Dinçer Mete (MMO), Bahattin Alparslan (MO)"

Oda Başkanımız Mehmet TORUN'un Danışma Kurulunda'daki konuşması;

Sayın Divan, Danışma Kurulunun değerli üyeleri,

Hepinizi Maden Mühendisleri Odası ve şahsım adına saygıyla selamlıyorum. Sıkıntılı, sancılı bir dönemden geçmekteyiz. Dünyada yaşanan krizin bedeli çevre ülkelere ve emekçilere ödettirilmeye çalışılmaktadır. Emperyalist ülkelerin yeni hedefler belirlediği ve sınırların yeniden belirlendiği günümüzde coğrafyamızda da sıcak gelişmeler yaşanmaktadır.

Doğal kaynaklarımızın talan edilmesine hızla devam edilirken, "Kürt Açılımı" fiyatları ile sonuçlanmış, krizin tüm sektörlerdeki olumsuz etkileri derinleşmektedir. İşsizlik ve yoksulluk giderek artmaktadır. Bu ortamda ülkemizin TMMOB'ye daha fazla ihtiyacı vardır.

Devlet Denetleme Kurulunun hazırladığı ve gereği için ilgili yerlere gönderdiği rapor, TMMOB ve bağlı Odalarının etkisizleştirilmesini, muhalefet yapılmasının önüne geçilmesini öngörmektedir. Ancak, üst birliğimizin ve üyelerimizin deneyimleri bu oyunu bozmaya yetecektir.

Bu gelişmeler karşısında birlikteliğimizin ve dayanışmanın önemi daha da artmaktadır. Ayrılıklarımızı zenginlik kabul ederek birlikteliği güçlendirmek ve diğer demokratik kitle örgütleriyle dayanışma içinde mücadeleyi yükseltmek temel amacımız olmalıdır.

Odamızın Genel Kurul süreçleri başlamıştır. Bu anlamda Birliğimizin ve Odamızın çalışmalarına emek veren tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Ocak ayı içinde şubelerimiz, mart ayı başında da Genel Merkezimiz Genel Kurulu'nu tamamlayacaktır. Bu süreçlerde üyelerimiz ve Oda delegelerimiz sorumluluklarının bilinciyle birlikteliğin güçlendirilmesi için gereken çalışmayı yapmaya devam edeceklerdir. Bunu buradan sizlerle bir kez daha paylaşmak istiyorum.

Sözlerimi bitirirken herkese tekrar saygılar sunuyorum.

Yaşasın Tam Bağımsız Demokratik Türkiye Mücadelemiz.

Yaşasın TMMOB Örgütlülüğü.